24/3/22, 9:47 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION RAD. 2019-745

juridicoS@marthajmejia.com <juridicoS@marthajmejia.com>
Jue 24/03/2022 8:54

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j09cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: gerencia@marthajmejia.com <gerencia@marthajmejia.com>
Cordial saludo,

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN mayor de edad, vecina de la ciudad de Cali, de

condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando como apoderada de la parte

demandante dentro del proceso de la referencia, con el presente escrito me permito adjuntar
liquidacién de los créditos pretendidos.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DDO: CARLOS ALBERTO QUINTERO CHAVARRO
RAD: 2019-745

Cordialmente

Diana Catalina Otere Guzman

Coordinador juridico

juridice5 fimarthajmejia.com

Martha J Mejia A&A Ltda

Call Center (2) 4852318 — 8895271 EXT 8115
Santiage de Cali
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SENOR (a)

JUZGADO 09 CIVIL MUNICIPAL
CALI - VALLE DEL CAUCA

E. S. D

REF: PROCESO EJECUTIVO

DTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DDO: CARLOS ALBERTO QUINTERO CHAVARRO
RAD: 2019-745

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN mayor de edad, vecina de la ciudad de Cali,
de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando como apoderada de la
parte demandante dentro del proceso de la referencia, con el presente escrito me
permito adjuntar liquidacion de los créditos pretendidos en los siguientes pagarés:
No. S/N por $ 89.515.527,84 (OCHENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS
QUINCE MIL QUINIENTOS VEINTISIETE CON OCHENTA Y CUATRO PESOS
M/CTE)

Renuncio notificacion y ejecutoria de auto favorable.

Del sefior Juez,

Atentamente,

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN
CC No 1.144.043.088 de Cali
TP No 342.847 del CSJ

DCB-OCC1008



JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> | Plazo Hasta [ 01-mar-1999
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-1999
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima 01-ene-2007
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 04-ene-2007
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Saldo de capital, Fol. >>|  $55.814.569,00 [Tipo Credito [comercial ]
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte,| Maxima | . [ESSHSENE LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capitales, cuotas Capital Liquidable | dias ‘ I"(ETSS?S e.",eS‘a Abonos Saldo de Sal,do de Capital
u otros Liguidacion Intereses mas Intereses
25-sep-2019 | 30-sep-2019 1,5 55.814.569,00 Valor ‘ Folio 0,00 55.814.569,00
25-sep-2019 30-sep-2019 19,32% 2,14% 2,143% 55.814.569,00 6 239.262,95 239.262,95 56.053.831,95
1-oct-2019  31-oct-2019 19,10% 2,12% 2,122% 55.814.569,00 30 1.184.145,10 1.423.408,05 57.237.977,05
1-nov-2019 30-nov-2019 19,03% 2,11% 2,115% 55.814.569,00 30 1.180.266,94 ‘ 2.603.674,98 58.418.243,98
1-dic-2019  31-dic-2019 18,91% 2,10% 2,103% 55.814.569,00 30 1.173.611,90 3.777.286,88 59.591.855,88
1-ene-2020 31-ene-2020 18,77% 2,09% 2,089% 55.814.569,00 30 1.165.836,87 4.943.123,75 60.757.692,75
1-feb-2020  29-feb-2020 19,06% 2,12% 2,118% 55.814.569,00 30 1.181.929,36 6.125.053,11 61.939.622,11
1-mar-2020 31-mar-2020 18,95% 2,11% 2,107% 55.814.569,00 30 1.175.831,20 7.300.884,31 63.115.453,31
1-abr-2020  30-abr-2020 18,69% 2,08% 2,081% 55.814.569,00 30 1.161.388,75 8.462.273,06 64.276.842,06
1-may-2020 31-may-2020 18,19% 2,03% 2,031% 55.814.569,00 30 1.133.501,11 9.595.774,17 65.410.343,17
1-jun-2020  30-jun-2020 18,12% 2,02% 2,024% 55.814.569,00 30 1.129.584,83 10.725.359,00 66.539.928,00
1-jul-2020 31-jul-2020 18,12% 2,02% 2,024% 55.814.569,00 30 1.129.584,83 11.854.943,83 67.669.512,83
1-ago-2020 31-ago-2020 18,29% 2,04% 2,041% 55.814.569,00 30 1.139.090,67 12.994.034,49 68.808.603,49
1-sep-2020 30-sep-2020 18,35% 2,05% 2,047% 55.814.569,00 30 1.142.441,51 14.136.476,00 69.951.045,00
1-oct-2020  31-oct-2020 18,09% 2,02% 2,021% 55.814.569,00 30 1.127.905,51 15.264.381,52 71.078.950,52
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 55.814.569,00 30 1.113.890,00 16.378.271,51 72.192.840,51
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 55.814.569,00 30 1.092.513,45 17.470.784,97 73.285.353,97
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 55.814.569,00 30 1.084.615,57 18.555.400,53 74.369.969,53
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 55.814.569,00 30 1.097.021,12 19.652.421,65 75.466.990,65
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 55.814.569,00 30 1.089.694,16 20.742.115,82 76.556.684,82
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 55.814.569,00 30 1.084.050,97 21.826.166,78 77.640.735,78
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 55.814.569,00 30 1.078.966,83 22.905.133,61 78.719.702,61
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 55.814.569,00 30 1.078.401,61 23.983.535,22 79.798.104,22
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 55.814.569,00 30 1.076.705,60 25.060.240,82 80.874.809,82
1-ago-21 31-ago-21 17,19% 1,93% 1,930% 55.814.569,00 30 1.077.271,00 26.137.511,82 81.952.080,82
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 55.814.569,00 30 1.077.271,00 27.214.782,82 83.029.351,82
1-oct-21 31-oct-21 17,27% 1,94% 1,938% 55.814.569,00 30 1.081.791,97 28.296.574,79 84.111.143,79
1-nov-21 30-nov-21 17,46% 1,96% 1,957% 55.814.569,00 30 1.092.513,45 29.389.088,24 85.203.657,24
1-dic-21 31-dic-21 17,66% 1,98% 1,978% 55.814.569,00 30 1.108.775,27 30.492.863,51 86.307.432,51
1-ene-22 31-ene-22 18,30% 2,04% 2,042% 55.814.569,00 30 1.139.649,29 31.632.512,81 87.447.081,81
1-feb-22 28-feb-22 18,47% 2,06% 2,059% 55.814.569,00 30 1.149.136,69 32.781.649,49 88.596.218,49
1-mar-22 24-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 55.814.569,00 24 919.309,35 33.700.958,84 89.515.527,84
[ 33.700.958,84] 0,00] [ 33.700.958,84] 89.515.527,84]
SALDO DE CAPITAL 55.814.569,00
SALDO DE INTERESES 33.700.958,84

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 89.515.527,84



